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ANNEXE II

1

oÉCnRATION D,INTÉRÊT D,UN EMPLoYÉ ET
D'UN DIRIGEANT DE LA MUNICIPALITÉ

Je possède des liens familiaux, des intérêts pécuniaires ou des liens
d'affaires, avec les personnes morales, sociétés ou entreprises suivantes qui
sont fournisseur ou soumissionnaire auprès de la municipalité dans le cadre
du processus d'appel d'offres ou de l'octroi du contrat :_(insérer

:lenometnumérodel,appeld'offresouducontrat)-
1

2

3

4

5

6

Nom du dirigeant ou de l'employé

Titre Date

Signature

Dirigeant ou employé

Déclaré devant

Témoin


